DESCRIPCION DEL PRODUCTO:
P — CODIGO DEL PRODUCTO: Gumball Machine
PS52071102 Candy/40 grs./6x12

FOOD TRADING

Unidades

Producto

Coédigo EAN de la Embalaje: 3587361057801
Datos del Producto Codigo EAN del Estuche: 3587361257801 IVA 10%
Codigo EAN del Unidad: 3587361157804
Embalaje Estuche Unidad
Largo(cm): 43 Largo(cm): 26 Largo(cm): 13
. Ancho(cm): 28 Ancho(cm): 20 Ancho(cm): 7
Medidas y Pesos Alto(cm): 42 Alto(cm): 13 Alto(cm): 6
Peso Bruto(g): 7600 Peso Bruto(g): 1159 Peso Bruto(g): 90
Peso Neto(g): 2880 Peso Neto(g): 480 Peso Neto(g): 40
Paletizacion Embalajes por Manto: 4 Mantos por Palet: 6 Embalajes por Palet: 24
Datos Arancelarios C6digo:17041010 Descripcion de la partida: Azicares y articulos de confiteria.

Azucar, base de goma, jarabe de glucosa, almidon modificado, aromas, goma arabiga, glicerina, emulsificante:
Ingredientes lecitina de soja, acidificantes: acido citrico, acido malico, agente de recubrimiento: cera de carnauba, colorantes:
E100, E120, E133.

Valor energético::1570kj
Valor energético:;375 kcal
Grasas:i0g
.. .. De las cuales saturadas:i0g
Informacion Nutricional: Hidratos de carbono:|90,6g Contiene Azicar: SI
valores medios/100g De los cuales azicares:}66,3g Contiene Cacao: NO

Fibra:i0g

Proteinas:i0g

Sal:i0g

Ingredientes y otras sustancias que pueden causar o .
. . . . . Por su composicion Presencia de trazas
intolerancias y/o alergias alimentarias
Cereales que contengan gluten (es decir, trigo, centeno, cebada, avena,
espelta, kamut o sus variedades hibridas) y productos. NO* significa <20 NO NO
ppm de gluten.
Crustaceos y productos a base de crustaceos. NO NO
Huevos y productos a base de huevo. NO NO
Pescado y productos a base de pescado. NO NO
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes. NO NO
Soja y productos a base de soja. SI, lecitina de soja. NO
Leche y sus derivados (incluida la lactosa). NO NO
Frutos secos , es decir, almendras, avellanas, nueces, anacardos, nueces
o s . . NO NO
pacanas, nueces de Brasil, pistachos, macadamias y productos derivados.
Apio y productos derivados. NO NO
Mostaza y productos derivados. NO NO
Granos de sésamo y productos derivados. NO NO
Anhidrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o NO
NO
10mg/1 expresado como SO2.

Altramuces y productos a base de altramuces. NO NO
Moluscos y productos a base de moluscos. NO NO

¢El producto contiene maiz, soja o cualquier OMG o derivado del mismo? SI

Organismos modificados |;El producto suministrado se ha producido a partir de OMG o derivados de productos OMG? NO
genéticamente (OMG) ¢La posible contaminaciéon accidental por OMG que puedan existir excede del 0,9% del valor establecido por el

Reglamento 1829/03? NO

Denominacion segun legislacion: Condiciones de conservacion: Sistema de codificacion del lote :
.o . , . CHICLE LUGAR FRESCO Y SECO
Especificaciones Técnicas
Vida 1til: sin fecha Temperatura: 15°-20°C

El producto suministrado y sus ingredientes NO han sido sometidos a ningun tratamiento de radiacién ionizante,
Informacion Radiacién por lo que cumple con el Real Decreto 348/2001, de 4 de Abril de 2001, por el que se regula la elaboracion

Ionizante comercializacion e importacion de productos alimenticios e ingredientes alimentarios tratados con radiaciones
ionizantes.
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